06.10.2022, г. Екатеринбург 14
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Физическая и реабилитационная медицина
(31.08.78)

Председательствовал: Т. Ю. Сафонова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: В. А. Баженов
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. Н. Хамидулина
(И.О. Фамилия)

В. А. Баженов
(И.О. Фамилия)

В. А. Белкин
(И.О. Фамилия)

Л. И. Булдакова
(И.О. Фамилия)

Д. А. Дудин
(И.О. Фамилия)

Е. В. Ермакова
(И.О. Фамилия)

Р. А. Жигужевский
(И.О. Фамилия)

Н. А. Мурашев
(И.О. Фамилия)

С. С. Прудникова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Расева
(И.О. Фамилия)

Т. Ю. Сафонова
(И.О. Фамилия)

В. Т. Хасаншин
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

1

Ф.И.О. Решение Специальность
Баженов Валентин Александрович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Балуева Елена Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Бамбулевич Ирина Ильинична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Безденежных Анна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Белкин Владимир Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Бурканова Чолпонай Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Бусыгина Татьяна Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Варлашова Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Вяткина Елена Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Горшкова Кристина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Давыдов Олег Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Дудин Дмитрий Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Житняя Светлана Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Золотушкин Максим Леонидович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Иванова Наталия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Казакова Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Кескевич Александр Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

2

Корелина Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Кочегарова Наталья Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Кочина Вероника Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Кузнецов Даниил Петрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Лаврукова Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Липовка Надежда Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Махнева Наталья Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Полуяктова Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Радич Оксана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Рябкова Татьяна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Смирнов Константин Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Соколова Лидия Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Таранова Ирина Ильинична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Торопыгина Ирина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Филимонова Полина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Хамидулина Ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Чарикова Инна Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Чепусова Лена Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

3

Чудакова Людмила Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Швалева Варвара Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Штанько Наталья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Волкова Ирина Геннадьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Гильмиярова Гульшат Иршатовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Решетова Анна Николаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Русакова Ольга Леонидовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Степаненко Дмитрий Геннадьевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Сульман Марина Григорьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Председатель Т. Ю. Сафонова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя О. Н. Хамидулина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь В. А. Баженов
(подпись) (И.О. Фамилия)

4